
                           令和４年２月吉日 
 

学 校 体 育 施 設 利 用 団 体 様 
管理指導員・施設利用委員 様 
 

                                                富士市立富士第一小学校 
                                                校   長  和田 精吾 
                                                利用委員長  寺内 浩二 

 
学校体育施設利用委員会の開催について（通知） 

 
  少しずつ春らしさを増している今日この頃です。皆様方にはますます御健勝で
お過ごしのこととお慶び申し上げます。日頃は学校施設利用につき、御理解、御
協力を賜り、深く感謝申し上げます。 
 さて、標記の件について、下記のとおり開催いたします。 
 新型コロナウイルス感染対策と北校舎外壁改修工事に伴う駐車場使用上の注意
点等の説明も行いますので、御出席をお願いいたします。 

 
 
                                  記 
 
１ 日時 

令和４年４月４日（月）午後６時から午後７時 
 
２  場所 
    富士第一小学校  会議室（正面玄関から入り、右にお進みください。） 
 
３  内容       

(1) 利用規定について 
(2) 利用計画について 

  (3) 利用手続きについて 
  (4) 北校舎外壁改修工事に伴う使用上の注意について 

(5) その他 コロナ対策等 
 
４ 提出物について 

 別紙「令和４年度体育施設利用団体の責任者について」 
     次年度の利用希望については、全体のバランスを考え、決定します。 
  
５ ４の提出期限 
  令和４年３月 11 日（金）8:00～16:00 厳守（必着で郵送も可） 
  ※スケジュール作成の都合上期限厳守でお願いいたします。 
 
６ ４の提出先 
  富士第一小学校事務室 
 
７ 持ち物 
  初めての団体は WAON カード 

（未使用品：残金など不要な情報によるトラブルを回避するため） 
  筆記用具 
 
 
 

担当  寺内 （教頭） 
電話  ６１－００４２ 


